TRAPANI svitidlo E14 40W, 230V, keramicke stinitko, chrom

Objednaci kod:

Z akladni informace

Znacka:
Série:

Rozméry
Sitka:
Vyska:
Hloubka:

Parametry
Barva:
Typ osvétleni:

Ovladani svétla:

Stupen kryti:
Napéti:

Patice:

Prikon:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

Nahradni dily

BARI, TRAPANI nahradni stinitko, keramika (Objednaci kéd: NDMC811)
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MCO026

Sapho
VINTAGE

140 mm
145 mm
140 mm

Chrom
Zarovka

Neni soucasti
P21

230V

El4

4OW

0.95 kg

1ks

2 roky

[]SaPHO

172



TRAPANI svitidlo E14 40W, 230V, keramicke stinitko, chrom

Technicky list

145

Hloubka:140
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